



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2014 № 444

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2019 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2019 годы» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2019 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2019 годы» (далее – Программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы:

в абзаце первом сумму «2685597,5» заменить суммой «2689317»;

в абзаце пятом сумму «420124,9» заменить суммой «423844,4»;

в тексте Программы:

в разделе VI «Информация о ресурсном обеспечении Программы»:

в абзаце втором сумму «2685597,5» заменить суммой «2689317»;

в абзаце шестом сумму «420124,9» заменить суммой «423844,4»;

в приложении 2 к Программе:

в пункте 4 в графе «2017» сумму «3623,1» заменить суммой «2969,2», в графе «Всего» сумму «20804,6» заменить суммой «20150,7»;

в строке «Итого по задаче 1» в графе «2017» сумму «3623,1» заменить суммой «2969,2», в графе «Всего» сумму «54954,6» заменить суммой «54300,7»;

в пункте 5 в графе «2017» сумму «248508,7» заменить суммой «247684,9», в графе «Всего» сумму «1555972,1» заменить суммой «1555148,3»;

в пункте 6 в графе «2017» сумму «167993,1» заменить суммой «173190,2», в графе «Всего» сумму «1074670,8» заменить суммой «1079867,9»;

в строке «Итого по задаче 2» в графе «2017» сумму «416501,8» заменить суммой «420875,1», в графе «Всего» сумму «2630642,9» заменить суммой «2635016,2»;

в строке «Всего по Программе» в графе «2017» сумму «420124,9» заменить суммой «423844,4», в графе «Всего» сумму «2685597,5» заменить суммой «2689317».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке службе мировых судей Самарской области на реализацию соответствующих мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на службу мировых судей Самарской области (Хропова).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



В.В.Кудряшов